Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества»

Петровского района Тамбовской области

31.08.2015 г.                                 ПРИКАЗ                                                № 29

                                                  с. Петровское

Об изменении наименования муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом

детского творчества» Петровского района Тамбовской области на

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества» Петровского района Тамбовской

области.

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Уставом Петровского района Тамбовской области,

постановления администрации Петровского района Тамбовской области №

415 от 29 июня 2015 года «Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества» Петровского района Тамбовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить наименование муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом

детского творчества» Петровского района Тамбовской области на

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества» Петровского района Тамбовской

области.

2. Директора муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества»

Петровского района Тамбовской области Смольникову Ирину Викторовну

считать директором  Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

Петровского района  Тамбовской области.

3. Утвердить изменения в наименовании учреждения во всех

локальных актах учреждения.

Директор МБОУ ДО «ДДТ» ___________  И.В.Смольникова